Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
N

Об утверждении инвестиционного плана Дивеевского муниципального
округа Нижегородской области

В целях выработки дополнительных мер по ускорению темпов роста
инвестиций в основной капитал и достижения целевых значений показателей
эффективности инвестиционной деятельности, установленных
индивидуальным инвестиционным планом Нижегородской области,
администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый инвестиционный план Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области.

2. Мониторинг реализации инвестиционного плана возложить на
инвестиционного уполномоченного администрации Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В., заместителя
главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской
области.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию посредством
размещения на официальном сайте администрации Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области Забродину А.В.

5. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского
муниципального округа от 05.11.2024 года № 1380 «Об утверждении
инвестиционного плана Дивеевского муниципального округа Нижегородской
области».

Глава местного самоуправления С.А Кучин

Варенцов С.В.
Герасимова Е.В